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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E REDACAO
ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 006/2014 - 06/01/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

I\

ASSESSOR JURIDICO

Nome Inscrigao OBJ Resultado
ADRIANA PANEGASSE CORTELLETTI 2 4,00 4,00 R
ADRIEL DE CASTRO ROCHA 4 72,00 72,00
ALEXANDER ALMEIDA DE MELLO 7 60,00 60,00
ALINE ROGLIO FLORES CARNEIRO 10 60,00 60,00
ANA LUCIA BASSO VARELA 12 42,00 42,00 R
ANA PAULA AVER 13 68,00 68,00
ANA PAULA BARBOSA COLUCCI 14 78,00 78,00
ANDIARA MONTEIRO SCHEMES 16 60,00 60,00
ANDRE FAGUNDES CHEGUHEM 18 62,00 62,00
ANDRE LUIS GOTTEMS 19 82,00 82,00
ANDREIA PIETROBELLI DE OLIVEIRA 22 74,00 74,00
ANDRIELE JACOMINI MUSSATTO 23 78,00 78,00
ANDRIGO JOSE RECH 24 38,00 38,00 R
ANGELO AUGUSTO STUMPF CECCATO 26 86,00 86,00
ANTONIO SAMOEL FIORENTINI 29 50,00 50,00
ARIDIO CLAUDIANO ARANDA NETO 31 82,00 82,00
BRUNA BREZOLIN 34 78,00 78,00
BRUNA FERNANDA CAUDURO NAPURI 36 70,00 70,00
CARINA BIONDO 44 72,00 72,00
CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA 50 66,00 66,00
CINTIA DALLPOSSO 56 82,00 82,00
CLAUDIA CARGNINO 59 64,00 64,00
CRISLAINE MENEGAT 61 64,00 64,00
DANIELLI POHLMANN ROCHA 65 66,00 66,00
DOUGLAS DE OLIVEIRA PINTO 72 60,00 60,00
EDUARDO MEDEIROS MANO 74 62,00 62,00
EDUARDO MELLO DA SILVA 75 70,00 70,00
ELIANE DALL AGNOL 78 50,00 50,00
FABIANO BARON BOLZZONI 82 74,00 74,00
FABRICIO PRIMIERI CARELLI 85 90,00 90,00
FELIPE GIOVANI MARCHIORO 86 74,00 74,00
FELIPE GRASS 87 66,00 66,00
FERNANDA BERNARDI 89 82,00 82,00
FLAVIA MARIA ZATTI 94 50,00 50,00
FLAVIA SUELEN CAVALLI 97 70,00 70,00
FLAVIO ALEXANDRE DE CARVALHO 98 48,00 48,00 R
FRANCIELE GAVA 102 66,00 66,00
FRANCIELE TEIXEIRA CORREA 103 68,00 68,00
GABRIEL SILVEIRA NUNES 106 54,00 54,00
GABRIELA SUSIN 108 52,00 52,00
GIOVANA DOS SANTOS CAPPA 113 74,00 74,00
GREGORA FORTUNA DOS PASSOS 118 68,00 68,00
GUSTAVO ANTONIO DIDOMENICO 121 78,00 78,00
INGRID DUTRA MAFRA 124 74,00 74,00
INGRID TRAPP CRUZ 125 54,00 54,00
ISAAC CASSOL ANTUNES 126 62,00 62,00
ISADORA MENEGHETTI CARNIEL 127 58,00 58,00
JERONIMO GIRON 132 78,00 78,00
JESSE SALES DOS SANTOS 133 48,00 48,00 R
JOCEANE LUZ DOS SANTOS LUSA 135 54,00 54,00
JOHN DE OLIVEIRA 138 88,00 88,00
JOICIMAR DALBERTO 139 60,00 60,00
JULIA GIMENES PEDROLLO 142 80,00 80,00
Realizagao
. Paginalde7
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JULIANA FOLETTO

KEDI LETICIA BAGETTI

LARISSA VELHO BURIGO

LENITA APARECIDA DOS SANTOS
LETICIA DAMIN

LUANA GATTELLI

LUCIA BRANDAO EMPINOTTI
LUCIANA CLARO MACHADO
LUCIANE GOMES DUTRA DE OLIVEIRA
LUCIANO FALKOWSKI SILVEIRA DOS SANTOS
MARCOS NEGRETTO

MARCOS ROBERTO VENZKE ALVES
MARIANE TRAVI CECONELLO
MONICA LAGEMANN GREWE
MONICA SPADER

NADIA CRISTINA DE OLIVEIRA
NAIRANA MARASCHIN GALVAN
NATHALIA VANIN CASARA

NEIVA MARIA RECH

NEIVA TODESCHINI

PATRICIA RINALDI

PAULA TAGLIARI

RACHEL WERNER

RAFAEL BREHM TOIGO

RAFAEL FRIGERI SACHETTO
RAFAEL MENDOZA VIEIRA

RENATA SUSETE CAUDURO NAPURI
RENATO ANDRE CORSO BRAND
RICARDO BIANCHI DALZOTTO
RODRIGO MENEGAT DO AMARAL
ROGER RAFAEL CACHOEIRA SILVEIRA
ROSANE SILVA DOS SANTOS
ROSEMERI DALL"AGNOL MACHADO
ROSENILDA DE MATIA BORCHARTT
SARA SUZIN SILVEIRA

SONIA QUISSINI GOULART
VANESSA CENTENARO

VANESSA PETRIN

VINICIUS AUGUSTO DE LIMA
VINICIUS BERNARDON

VINICIUS MEDEIROS

VITALINO DE OLIVEIRA LIMA

TAQUIGRAFO

Nome

ALINE CONTINO SOMMER

ANA PAULA SERPA

BRUNO DUARTE RAMOS
CARINE ISABEL REIS

CARLA TERESINHA BECKER
CAROLINE RODRIGUES DE LIMA
DANIELA DANELUS

DILMA MARIA PURPER
ELISABETE TONIETTO MANGINI
ERICA FERREIRA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

143 62,00 62,00
145 82,00 82,00
148 56,00 56,00
150 72,00 72,00
152 78,00 78,00
156 58,00 58,00
159 58,00 58,00
160 68,00 68,00
162 60,00 60,00
164 72,00 72,00
176 64,00 64,00
177 48,00 48,00
183 78,00 78,00
196 82,00 82,00
198 54,00 54,00
199 46,00 46,00
200 86,00 86,00
205 58,00 58,00
207 42,00 42,00
208 60,00 60,00
214 62,00 62,00
218 68,00 68,00
220 88,00 88,00
221 66,00 66,00
223 52,00 52,00
224 86,00 86,00
227 68,00 68,00
228 76,00 76,00
229 60,00 60,00
233 84,00 84,00
234 76,00 76,00
236 50,00 50,00
237 54,00 54,00
238 60,00 60,00
240 80,00 80,00
245 48,00 48,00
249 62,00 62,00
250 46,00 46,00
251 78,00 78,00
252 76,00 76,00
253 82,00 82,00
256 54,00 54,00
Inscrigéo OBJ PV.RED
262 44,80 29,00
266 44,80 18,00
273 39,20 29,00
274 54,60 29,00
275 58,80 26,00
281 58,80 30,00
289 53,20 27,00
293 49,00 28,00
296 46,20 29,00
298 36,40 25,00

Resultado
73,80
62,80
68,20
83,60
84,80
88,80
80,20
77,00
75,20
61,40
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ETORE TONANI

EVANDRO RICARDO CARNEIRO
FABRICIO DOS SANTOS LUNARDI
FERNANDA DE MEDEIROS CIDADE
FERNANDA NEVES INVENINATO
FERNANDA RONCUNI BICA
FLAVIA DE MEDEIROS CIDADE
GRETA GABRIELA MIOZZO DENTI
JAQUELINE REZENDO CARNEIRO
JESSE FRANKLIN DA SILVEIRA
JORDANA RECH DA ROSA

JOSELI ADRIANE SARTOR BUENO
JULIANO BOTELHO DE SOUZA
MAGDA MARIN FELIPETTO
MARCIO JUNIOR DE SOUZA
MARIA RUTI MACHADO DA SILVA
MARIANA FERREIRA LUCHI
MARIANA WENTZ FAORO
MAURICE LIDIANE LAZZARETTI
MIRIAN MIRANDA RIBEIRO

MIRIAN RAAB SILVEIRA

NARA REJANE AVILA DE OLIVEIRA
OLIVIA MARQUES WINTER
PAMELA DOS REIS DE MELLO
PAULA CRISTINA FONTANA
PAULA CRISTINA PEDROTTI BONETTO
RAISA CASAGRANDE

RAQUEL MEDEIROS PEREIRA
RENATA DALLA SANTA DE CARVALHO
RENATA MENEGHEL

SIMONE BIANCHI ZAAR

SONIA MARLIZE THEIS

TASSIANA SIQUEIRA DA SILVA
UBIRATAN BOAYS

VANESSA SILVA DE CAMPOS

TECNICO EM ARQUIVO E PROTOCOLO
Nome

ADRIANE MOLON

ADRIANO MOLON TOIGO

ADRIELE MARY SAVISCKI DOS SANTOS
ALANA SONEGO TARTAROTTI
ALDAISA DOS SANTOS

ALEX NEVES DA SILVA

ALEX SANDRO MARTINS

ALEXANDRA LOVATTO

ALICE PIRES MACHADO

ALINE MARIA PISTORELLO

ALINE RAMOS SCOPEL

ANA LUCIA ALQUATI AITA

ANA MARIA DA SILVA GARCIA PETRY
ANA PAULA CIOATTO

ANA PAULA DE LIMA MIRANDA

ANA PAULA FERRARI

ANABEL MARIA MEIRELLES MODENA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

299 58,80 23,00
300 49,00 27,00
304 54,60 25,00
308 32,20 0,00
309 58,80 26,00
310 53,20 30,00
313 42,00 27,00
319 46,20 28,00
324 61,60 28,00
326 54,60 30,00
329 54,60 29,00
330 51,80 27,00
332 50,40 26,00
337 58,80 27,00
339 53,20 26,00
342 30,80 0,00
343 65,80 25,00
344 49,00 26,00
348 58,80 29,00
352 57,40 28,00
353 51,80 28,00
355 36,40 0,00
357 47,60 28,00
359 43,40 30,00
360 49,00 29,00
361 56,00 30,00
365 53,20 29,00
366 44,80 22,00
367 44,80 19,00
368 56,00 27,00
373 58,80 29,00
375 49,00 30,00
379 56,00 27,00
381 50,40 25,00
383 63,00 30,00
Inscri¢éo OBJ Resultado
393 54,00 54,00
394 68,00 68,00
395 60,00 60,00
396 70,00 70,00
398 46,00 46,00
400 46,00 46,00
401 52,00 52,00
403 70,00 70,00
409 50,00 50,00
412 76,00 76,00
413 44,00 44,00
423 66,00 66,00
424 58,00 58,00
426 76,00 76,00
427 66,00 66,00
428 64,00 64,00
430 48,00 48,00

81,80
76,00
79,60
32,20 R
84,80
83,20
69,00
74,20
89,60
84,60
83,60
78,80
76,40
85,80
79,20
30,80 R
90,80
75,00
87,80
85,40
79,80
36,40
75,60
73,40
78,00
86,00
82,20
66,80
63,80
83,00
87,80
79,00
83,00
75,40
93,00
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ANDREA MARCHETTO GUERRA
ANDREA SCOPEL PITTON

ANE CINTIA CASTANHO DE OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA
ARIANE DAMBROS POZZER
ARTUR DA SILVA NETO

ARTUR JOAOQO POLLI

BARBARA ARMINO

BEATRIZ DE OLIVEIRA MOTA
BERNARDETE ANGELA MANOSSO
BERNARDO HERCULANO NESELLO
CAMILA DE SALES NICOLA

CAMILA MACHADO BONATO
CARINE PROPODOLSKI

CARLA FINGER PEREIRA

CARLA MARIA FRAGUAS VEIGA
CARLA NADIEZA MORTARI PEREIRA
CARLA SANTAREM NUNES
CARMEM MAURA VACCARI
CAROLINA THEODORO PORTO
CAROLINE WOJCIECHOWSKI
CASSIANA CLARI HENZ FERREIRA
CASSIANE CRISTINA BOLSON
CATIUSCIA XAVIER

CEDELCI RAMOS DOS SANTOS
CESAR AUGUSTO DE SOUZA OLIVEIRA
CLAIRTON JOSE VIEIRA
CLAUDETE TERESINHA DORIGO
CLAUDIA COMIN

CLEBERSON MARQUES DA SILVA
CLEIA EUNICE SEVERO GIRARD
DAIANE ANTONIOLI

DAIANE DAVI DA SILVA

DANIELA PACHECO DOS REIS
DANIELA SILVA LOVERA

DANIELLE CRISTINA DA ROSA
DAVI ANDRADE DE BONI

DEISE EDIANE CARVALHO

DEISE MARIA REGELIN

DEISE ZAPPAROLI

DIANE DA SILVA TELLES

DIELEN FONTANA

DIOGO FERREIRA CAMPOS
EDUARDO LUIS BARTELLE

ELIANA DOS SANTOS VEBBER
ELOI MAURI RIBAS RUCINSKI
EULALIA APARECIDA DA SILVA VELHO
EVELI TERRA

FABIANA LUCIA PIRES

FABIANA WINGERT

FABIELI NAZARIO

FAUSTO FERNANDO BREZOLIN DA COSTA

FELIPE ZINI
FERNANDA ALINE CAPELLARI
FERNANDA DO SANTOS DA CUNHA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

434 76,00
435 50,00
439 44,00
444 48,00
445 52,00
447 52,00
448 36,00
449 66,00
450 58,00
453 50,00
454 46,00
463 32,00
465 48,00
472 76,00
473 46,00
476 48,00
474 44,00
475 46,00
479 54,00
482 50,00
486 42,00
488 64,00
490 58,00
493 56,00
494 40,00
495 70,00
504 44,00
506 60,00
507 84,00
513 78,00
514 38,00
525 76,00
526 56,00
536 46,00
537 50,00
539 46,00
541 76,00
545 60,00
547 68,00
548 34,00
552 40,00
559 48,00
560 40,00
574 66,00
581 42,00
588 72,00
591 40,00
595 50,00
601 50,00
603 60,00
606 38,00
609 54,00
613 50,00
614 84,00
617 48,00

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

76,00
50,00
44,00
48,00
52,00
52,00
36,00
66,00
58,00
50,00
46,00
32,00
48,00
76,00
46,00
48,00
44,00
46,00
54,00
50,00
42,00
64,00
58,00
56,00
40,00
70,00
44,00
60,00
84,00
78,00
38,00
76,00
56,00
46,00
50,00
46,00
76,00
60,00
68,00
34,00
40,00
48,00
40,00
66,00
42,00
72,00
40,00
50,00
50,00
60,00
38,00
54,00
50,00
84,00
48,00

VXD
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

FERNANDA FERNANDES DA SILVA
FERNANDA OSS

FERNANDA SARTORI

FRANCIELE CELINA DE ALMEIDA
GABRIEL RADAELLI DOS SANTOS
GABRIELA MOREIRA

GABRIELA RENATA KUCH DA SILVA
GILNEI FERNANDES BERTOLLO
GIOVANI SCHIAVO GRIGGIO
GRASIELA RIGOTTI CARDOSO DA SILVA
GRAZIELA ZANOTTO

GREICE MARINA INDICATTI

HELEN SANTOS DA CRUZ

IGMAR PUJOL BERGMANN

INDINARA GALAFASSI

ISAC VIEIRA ALVES

IUDI GAZOLA PEZZI

JANAINA ROSO FURLAN

JANE CONCEICAO CARDOSO JORGE
JANICE DUARTE CAMARGO MOSQUERA
JAQUELINE TERESINHA MARQUES
JEAN CARLO SANGALI BERLANDA
JEAN FABIO BORTOLINI

JEFFERSON ISLABAO AIRES

JESSICA DE ALMEIDA BALDISSERA ARGENTA
JESSICA RASADOR

JESSICA THOME

JOAO LUIZ SCHERER FILHO
JOCEANE MOTA

JOCELEI CARDOSO POLIDORO
JORDANA PESSOTTO DE ARAUJO
JORGE KAMAL CASTRO KFOURI
JOSE MARCIANO DRUM DE ALMEIDA
JOSE MILTON SILVEIRA

JOVANI CECCHIN

JUCELEIA SCOPEL MAZZOCHI
JULIANA ZAMBONI

JULIANE SARTORI DE OLIVEIRA
JULIANO CARNIEL

KAREN DA ROSA MACHADO DE ARAUJO
KAREN MELLO

KARINE DE SOUZA PAES GUERRA
KELEN TOSS DE LIMA

KELI DE ANDRADE GIMENIS

LARIANA BATU FRATTA

LAURA BIGARELLA

LEANDRO DA MOTTA MORALES
LEANDRO DA SILVA VRUBLESKI
LEONARDO BISI COMIN

LEONARDO MELATI GANDOLFI
LETICIA LEONARDELLI

LILIAN CRISTIANE CORREA TAMARA DE GOSSON DE
VARENNES

LUCI BREZOLIN SOARES

LUCIANA LOURDES MATTANA THOME

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

618
624
626
631
637
641
642
647
651
657
658
659
663
666
668
670
672
684
685
686
691
693
694
695
700
702
703
708
713
714
716
718
720
721
725
726
734
735
736
743
744
747
750
751
755
756
759
760
762
765
767
770

788
789

50,00
58,00
78,00
58,00
58,00
36,00
58,00
58,00
64,00
66,00
44,00
70,00
32,00
60,00
58,00
34,00
74,00
66,00
58,00
32,00
52,00
62,00
58,00
56,00
78,00
52,00
48,00
68,00
38,00
68,00
50,00
62,00
62,00
42,00
50,00
36,00
64,00
70,00
52,00
42,00
42,00
54,00
74,00
44,00
62,00
74,00
38,00
62,00
42,00
70,00
70,00
54,00

36,00
40,00

50,00
58,00
78,00
58,00
58,00
36,00
58,00
58,00
64,00
66,00
44,00
70,00
32,00
60,00
58,00
34,00
74,00
66,00
58,00
32,00
52,00
62,00
58,00
56,00
78,00
52,00
48,00
68,00
38,00
68,00
50,00
62,00
62,00
42,00
50,00
36,00
64,00
70,00
52,00
42,00
42,00
54,00
74,00
44,00
62,00
74,00
38,00
62,00
42,00
70,00
70,00
54,00

36,00
40,00
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LUCIANA SCHERER

LUCIANE RODRIGUES LAZZARETTI
LUCIANO FORESTI

LUCIANO MONTANARI SBABO
LUCIANO SPERANDIO MILAN

LUIS FABIANO RAMOS ALBIERI

LUIS FERNANDO MENDES RODRIGUES
LUIS HENRIQUE RIOS DO NASCIMENTO
LUISA MOCELIN FONSECA

MAICON MORAES

MARCELLE CHAVES

MARCELO PALUDO NARDI

MARCIA ANDRIANA INACIO DE SOUZA
MARCIA DA SILVA DA ROSA

MARCIA GUIDINI DA SILVA

MARCIO SCHUBERT

MARCO ANTONIO MARASCHIN
MARCO AURELIO SA KORB

MARGANE BORELLI

MARIA CLEONI CHAVES

MARIA DA COSTA VARGAS

MARIA HELENA BORGES

MARIA JOSE RODRIGUES KELLERMANN
MARIA LUISA PASINI

MARISA PEREIRA DA SILVA POLONI
MARISETE BEATRIS VIEIRA POLLI
MARTA MARISA MOSCHEN

MAURICIO BALBINOTTI FERRARI
MAURICIO JOSE FLORES

MAURICIO JUNIOR GONCALVES PEREIRA
MAYUMI SASAMORI

MICHEL PAGATINI

MICHELE CLARICE RECH

MIRIAM DOS SANTOS VIDAL

MONISE MUCELIN

NAIANE MACHADO

NARA MARIZE SALAMONI

NEILA LOURDES FOLETTO

NEURA MARIA PIAMOLINI

NEUSA DE FATIMA DA SILVA

ODAIR JOSE PEREIRA DE SOUZA
PAOLA ELIZA BACARIN REBOLLEDO
PATRICIA CORREA DA SILVA
PATRICIA DA SILVA BARCELOS
PATRICIA TONIAZZO ZAWADZKI GUERRA
PAULO RICARDO PINTO AQUINO
PAULO ROBERTO MANDELLI

PEDRO LEMBI JUNIOR

PRICILA SOARES SUAREZ

PRISCILA TOESCA

RAFAEL FARIAS DA SILVA

RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
RAQUEL DOS SANTOS

RENAN PULITA MARTINI

RENATA FARINA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

791 50,00
792 74,00
793 58,00
794 72,00
795 76,00
799 44,00
800 44,00
801 40,00
802 80,00
809 62,00
815 40,00
817 56,00
820 66,00
819 46,00
822 54,00
826 76,00
827 62,00
828 44,00
831 46,00
834 50,00
835 50,00
838 70,00
840 68,00
841 52,00
852 72,00
853 40,00
856 66,00
861 58,00
864 42,00
865 66,00
866 56,00
870 58,00
872 64,00
881 40,00
885 58,00
888 54,00
889 44,00
892 54,00
894 72,00
895 70,00
901 52,00
906 74,00
909 40,00
910 42,00
913 52,00
918 52,00
920 44,00
922 68,00
924 40,00
925 46,00
926 74,00
928 64,00
935 64,00
943 52,00
944 50,00

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

50,00
74,00
58,00
72,00
76,00
44,00
44,00
40,00
80,00
62,00
40,00
56,00
66,00
46,00
54,00
76,00
62,00
44,00
46,00
50,00
50,00
70,00
68,00
52,00
72,00
40,00
66,00
58,00
42,00
66,00
56,00
58,00
64,00
40,00
58,00
54,00
44,00
54,00
72,00
70,00
52,00
74,00
40,00
42,00
52,00
52,00
44,00
68,00
40,00
46,00
74,00
64,00
64,00
52,00
50,00
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

RENATA MARIA MEZZALIRA CARISSIMI
RENILDA ECCO PAGNONCELLI
ROBERTA RUGERI TRONCA
RODNEY BOEIRA NUNES

RONY CARLOS GODOY CARVALHO
ROSANA MARIA BALDASSO
ROSIANE MORAES SILVA

RUBIA GREGOLON

RUBIA SIMONE PEREIRA

SABRINA MACHADO TURMINA
SANDRA MARIA ZAMBONI

SARA JANE OLIVEIRA BRUM
SEOMARA MUNIZ GARCIA

SHEILA CRISTIANA DREHMER
SIBELE CALMON SANTOS

SILVANA CRISTINA DAL MOLIN
SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA
SIMONE APARECIDA RIZZON DA ROSA CARVALHO
SIMONE SANTOS DA CRUZ
SOLANGE FERNANDES DA SILVA
SUELEN ANTON

SUELEN MASCARELLO CAPPELLETTI
SUELEN MODESTO DA SILVA
SUELEN SANTOS DE MORAES
SUSIANE LEONARDELLI

TAIS GRIGUOL

TANIA MARA VARELA

UBIRAJARA FERREIRA

UBIRATAN PEREIRA DE QUADROS
VANESSA BROCHETTO

VANIA DALCEMA COELHO VIEIRA
VERONICE DE FATIMA ALVES TURCATTI
VILMA MARIA CERON

VINICIUS LAGNI HOMEM

VITOR MATHIAS ARCARO

VIVIANE PEREIRA

WALBERTO VICTOR DA ROCHA MOUZINHO
WENDEL ANTONIO GELAIN
ZENAIDE SANTOS PEREIRA |IOB
ZENIR DA SILVA RODRIGUES

ZILEIA BEMFICA SOARES

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

946
950
957
959
966
967
969
971
973
976
981
982
983
986
988
989
994
995
1000
1003
1009
1011
1012
1014
1016
1017
1018
1029
1030
1037
1040
1043
1044
1051
1055
1060
1061
1062
1067
1068
1069

48,00
34,00
86,00
62,00
42,00
52,00
54,00
44,00
60,00
54,00
24,00
58,00
54,00
46,00
58,00
56,00
44,00
64,00
48,00
52,00
52,00
62,00
58,00
58,00
74,00
46,00
76,00
54,00
30,00
50,00
44,00
44,00
44,00
78,00
32,00
54,00
62,00
64,00
52,00
58,00
64,00

48,00
34,00
86,00
62,00
42,00
52,00
54,00
44,00
60,00
54,00
24,00
58,00
54,00
46,00
58,00
56,00
44,00
64,00
48,00
52,00
52,00
62,00
58,00
58,00
74,00
46,00
76,00
54,00
30,00
50,00
44,00
44,00
44,00
78,00
32,00
54,00
62,00
64,00
52,00
58,00
64,00

R
R

I\
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